26) 81.782 €
- SO 3201.1 Železničný zvršok a výhybky - (koľaj č. 17a a výhybka č. 16A) 156.151 €
- SO 3202.1 Železničný zvršok - demontáž (koľaj č. 17a a výhybka č. 16A) 55.303 €
- SO 3203.1 Železničný spodok (koľaj č. 17a a výhybka č. 16A) 39.198 €

Spolu: 654.822 €, slovom šesťstopäťdesiatštyritisíc osemstodvadsaťdva eur bez DPH

2. Skutočné náklady vynaložené na vyvolané investície budú upresnené po skončení výstavby stavebných
objektov vyvolaných investícií a budú uvedené v budúcej zmluve.

3. Výstavbu stavebných objektov vyvolaných investícií zabezpečuje budúci odovzdávajúci na vlastné